
 ZARZĄDZENIE NR 0151/ 54 / 2005 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE- Organu Wykonawczego Gminy 

 
z dnia 14.10.2005r. 

 
 
 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonych w Krzyżanowicach w 
drodze bezprzetargowej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142., poz. 1591 z późn. zmianami), art. 37 ust. 2    
pkt. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tj. Dz. U. z 
2004r.Nr 261, poz. 2603) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXXV/19/98 z dnia 29 maja 
1998r. Rady Gminy w Krzyżanowicach w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawienie lub najem 
na okres dłuższy niż 3 lata.  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Przeznacza się do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Gliwicach Inspektorat w Raciborzu nieruchomości stanowiące 
działki oznaczone następującymi numerami: 
obręb Krzyżanowice: 
 
 
dz. nr 497/1 k.m.2 o pow. 0.2248 ha KW nr 27348 
dz. nr 546/1 k.m.2 o pow. 0.1424 ha KW nr 27348 
dz. nr 509/1 k.m.2 o pow. 0.0217 ha KW nr 31832 
dz. nr 553 k.m.2 o pow. 0.1065 ha KW nr 31832 
dz. nr 557 k.m.2 o pow. 0.0180 ha KW nr 31832 
dz. nr 558 k.m.2 o pow.  0.0660 ha KW nr 31832 
dz. nr 552 k.m.2 o pow.  0.0747 ha KW nr 15275 
dz. nr 554 k.m.2 o pow.  0.0572 ha KW nr 15275 
 
o łącznej powierzchni 0,7113 ha  

 
 

§ 2 
 
 

Przedmiotowe działki położone są w granicach lokalizacji zbiornika 
przeciwpowodziowego Racibórz na rzece Odrze w woj. śląskim na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego RR – AB.II / ID / 7111 / 93 / 04 z dnia 5.07.2004r. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


 
 
 

§ 3 
 
Wartość nieruchomości ustalona została na podstawie operatu szacunkowego na 
kwotę 19.916,40 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy  dziewięćset szesnaście złotych i 
czterdzieści złotych) oraz podatek VAT wg stawki 22% wynoszący 4.381,16 zł.    
Cena brutto wynosi 24.297,56 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście 
dziewięćdziesiąt siedem złotych i pięćdziesiąt sześć groszy). 
 
                                                                  

§ 4 
 
Wykaz podlega wywieszeniu w tablicy ogłoszeń  tutejszego urzędu oraz we 
wszystkich miejscowościach gminy na okres 21 dni. 
 

§ 5 
 
 
Termin złożenia wniosku przez osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy – ustala się od 
14.10.2005r do 28.11.2005r. 

§ 6 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie 
powierzam inspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

